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Školní družina 
I když je to k nevíře, opět nám končí školní rok a děti se 
nemohou dočkat zaslouženého odpočinku v podobě 
prázdnin. 
V naší družince jsme se s dětmi kromě běžných činností 
pečlivě připravovali na větší akce jako bylo například 
rozsvěcení vánočního stromu, vánoční trhy, či 
vystoupení pro důchodce. 
Celý školní rok jsme navštěvovali bazén v hotelu 
Frymburk. 
V novém roce si děti užily karneval, výlet do Českého 

Krumlova spojený s návštěvou zrcadlového labyrintu, muzea 
voskových figurín a návštěvou filmového představení. Poslední 
školní den budeme s dětmi tradičně spát v družině. Tento den je 
spojený s prohlídkou hráze na Lipně a plavbou parníkem. Na závěr 

nebude 
chybět 

táborák, hry 
a soutěže ☺. 
Děkuji za 

celoroční spolupráci rodičům. Dále děkuji pí. Pavle Boubelíkové 
za  
pomoc při návštěvách bazénu a dozor na výletě, pí. Ivaně 
Grohmanové za dozory a finanční podporu, rodičům Páji 
Mrkáčka za financování akcí, dopravy a   materiální podporu, pí. 
Evě Nešvarové za dozory a pomoc na karnevalu, pí. Blance 
Václavíkové za pomoc při karnevalu, pí. Soně Märtlové za 
dozory, rodičům Justýnky Brychtové za plyšáky na karneval, p. 
Markovi Grohmanovi  za  odvoz a prohlídku hráze, sl. Hance 
Reifové za dozor na výletě, p. Karlu Kalvodovi za návštěvy 
bazénu, rodičům Lucky Vrbové za ceny na karneval a pí. 
ředitelce Minaříkové za novou kuchyňku. 
Velice si Vašeho zájmu vážím a cením si jakékoliv pomoci. 
Přeji Vám všem, dětem i rodičům, krásné a slunečné prázdniny. Mnoho zajímavých zážitků a těším se na shledanou 
v září ☺. 
                                                                                                                                     Vychovatelka Gabriela Hartmanová 
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ZPRÁVY Z RADNICE 
Krátké zprávy z radnice 
Změna termínu konání zastupitelstva 
Jednání zastupitelstva jsem na základě žádosti některých zastupitelů, z důvodů dovolených či pracovních povinností, 
svolal ne 27.6., tedy v plánovaný termín oznámený v květnovém zpravodaji, ale již o týden dříve  20 .6.2012. Oznámení 
o konání bylo včas dáno na vědomí veřejnosti prostřednictvím vývěsky.   
 
Opravy a úpravy v základní škole – zastupitelstvo na svém červnovém zasedání odsouhlasilo provedení oprav v rámci 
údržby v základní škole v období letních prázdnin. Jedná se hlavně o následující akce:  

1) likvidaci, odstranění nepotřebných zásobníků na LTO z prostoru budov základní školy, jde o poměrně složitou 
operaci jelikož se jedná o výbušné a vysoce hořlavé látky resp. zásobníky na ně, vše máme smluvně zajištěno  

2) nutné úpravy v kotelně, abychom mohli dostatečně vytápět stávajícím způsobem školu i v následující topné 
sezoně  

3) oprava záchodků na prvním stupni, to je obdobná akce, která již ve škole proběhla o prázdninách 2011  
   
Vyhodnocení zájemců o provoz resp. dlouhodobý nájem občerstvení na koupališti  
Zastupitelstvo v hlasování poměrem 5 : 2 odsouhlasilo rozhodlo o pořadí pro uzavření nájemní smlouvy s tzv. 
předplaceným nájemným na 15 let pro pana Miloše Boháče st.  a  ml. na prvním místě a manžele Večerkovi na místě 
druhém.  Městys tedy předloží nájemní smlouvu panu Boháčovi na základě, které pan Boháč musí ve stanoveném 
termínu složit nájemné ve výši 2 mil.Kč na účet městyse, za které městys vybuduje stavbu , která bude sloužit jako 
občerstvení na našem veřejném koupališti a zůstane ve vlastnictví městyse. Tímto byl završen dvouletý proces tzv. 
modernizace koupaliště, kterou požadovali noví zastupitelé jako jednu z priorit. 
 
Info Policie ČR - Na jednání zastupitelstva v červnu byli přítomní informováni o bezpečnostní situaci ve Frymburku a 
přípravě na tuto letní sezonu ze strany vedoucího oddělení Policie ČR Lipno nad Vltavou nadporučíka Davida Vandase .    
 
Slavnosti 2013  
13. ročník našich slavností zahájený na Medarda se nám co se týká počasí opravdu, ale opravdu, nevyvedl. Déšť spustil 
těsně se zahájením slavností a trápil nás vytrvale po celý víkend. Takže následující organizační výbor bude muset řešit 
nelehkou otázku – který víkend v červnu 2013 slavnosti uspořádat. Přesto chci všem, kteří se podíleli na bezchybném 
konání těchto letošních našich 13. slavností moc poděkovat. Zvláštní poděkování patří partě z Lipna – Dunaj, kteří nám 
poskytují  a staví pivní stan.   
    
Městys Frymburk pronajme bytovou jednotku 1+0 v č.p.  86 ( pokoj  20 m2, předsíň ,  koupelna  + WC 
+  balkon + sklep). Nájem 450,- Kč, zálohy na služby cca 500,- Kč, el.  vytápění.  
Žádosti předkládejte dle schválených všeobecných podmínek pro přidělení bytů (viz 
www.frymburk.info )  do 31.7.2012. 
 
Městys Frymburk pronajme bytovou jednotku 2+1 v č.p.  139 ( pokoj  19 m2+ pokoj 11 m2,    kuchyně 
8 m², předsíň ,  koupelna  + WC). Nájem 1.740,- Kč, zálohy na služby cca 5.000,- Kč, dálkové  vytápění.  
Žádosti předkládejte dle schválených všeobecných podmínek pro přidělení bytů (viz 
www.frymburk.info )  do 31.7.2012. 

 
Blahopřejeme! 

V měsíci červenci blahopřejeme těmto spoluobčanům: 
Bártík František  90 let 
Návorková Anna  84 let 
Petričáková Rozálie  84 let 
Bejdáková Františka  82 let 
Račáková Anna  82 let 
Moravec Vlastimil  80 let 
Nekolová Olga  74 let 
Stašák Josef   73 let                         
Švarc Vladimír  70 let 
Henyš Jan   65 let 
Frnka Pavel   60 let 
Labajová Drahuše  60 let 
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V měsíci květnu 2012 bude pracovnice ÚM přítomna na radnici v sobotu 21.7.2012 od 8.00 do 
12.00 hodin. 
                                                                                                                                 
 

!!! UPOZORNĚNÍ !!! 
Vážení spoluobčané, vzhledem ke konání svatojakubské poutě ve Světlíku, bude nedělní mše svatá dne 29.7. slavená ve 
Frymburku už v 9.00 hod. Na svatojakubskou pouť Vás samozřejmě srdečně zveme. Bližší informace naleznete na farní 

vývěsce před kostelem. Děkuji za pochopení. 
P. Ivan M. Záleha, O.Praem. 

 
 

MATEŘSKÁ ŠKOLAMATEŘSKÁ ŠKOLAMATEŘSKÁ ŠKOLAMATEŘSKÁ ŠKOLA    
školní rok 2011/2012školní rok 2011/2012školní rok 2011/2012školní rok 2011/2012    

Rok se s rokem sešel a už tu máme opět letní prázdniny. Jistě už se všichni těšíme na dny plné sluníčka a odpočinku. 
Ale nejprve bych se chtěla vrátit na začátek školního roku a připomenout, co se za ten rok ve školičce událo. Bylo 
toho plno a tak bych připomněla jen ty nejdůležitější události. V září nastoupilo do frymburské školky 56 dětí, které 
prožily rok plný her, zpívání, cvičení a tancování, učení, ale hlavně zábavy a legrace.  
Pětkrát v roce nás navštívila divadla LUK a BEDNA, třikrát se za námi přijelo podívat Ekocentrum ŠÍPEK 
z Českého Krumlova se zajímavými programy k enviromentální výchově. V zimě jsme přivítali Mikuláše, čerta a 
andílka ( poděkování patří žákům 9. třídy ), potěšili jsme srdíčka našich babiček a dědečků na vánočním posezení 
pro seniory. Také nesměl chybět animační večer pro děti a rodiče, který proběhl v zimě „ Zimní pohádka“  
a na jaře „ Rozkvetlé jaro“. Na jaře už nás opět čekal velikonoční zajíček s nůší vajíček, kam se nám schoval letos? 
Nebudete tomu věřit, ale mezi své kamarády do základní školy, samozřejmě tím nemyslím do školní lavice, ale do 
ZOO koutku pana učitele Vavřicha, kterému bych tímto chtěla moc poděkovat. Vždy nám s ochotou a trpělivostí 
ukázal všechna zvířátka. Děkujeme. 
A za zvířátky jsme se jeli podívat i na Biofarmu Slunečná a do Mini zoo Wapiti u Perneka.  
30. dubna jsme strávili den IZS v okolí ZŠ, což bylo pro malé děti velmi náročné, ale po dostatečném občerstvení 
jsme to zvládli. Svátek maminek jsme prožili s maminkami ve školičce, zazpívali jsme, zatančili, maminkám dáreček 
s pusinkou předali a nakonec se opět dobrůtek najedli.  
1.červen byl sice deštivý, ale přesto velmi pohádkový. V karnevalových kostýmkách jsme se s chutí pustili do 
tancování, soutěží, a v cukrárně Maxant i do lahodné zmrzlinky. Velký dík patří V. Semšové za zmrzlinu zdarma. 
No a na závěr nesměl chybět výlet do ZOO Hluboká. Zvířátka už na nás netrpělivě čekala. Také nechyběl ani 
sport, a to ve velkém stylu. Na školním hřišti u základní školy proběhly LETNÍ OLYMPIJSKÉ HRY.  
Kdo zvítězil letos? Opět všichni, je vidět, že zde rostou sportovně nadané děti, jen tak dále. 
A jako každý rok jsme se opět museli rozloučit s našimi nejstaršími dětmi, které nastoupí v září do první třídy. Tak, 
předškoláci, hlavu vzhůru, aktovku na záda a hurá do lavic, ale až po prázdninách, teď ještě užívejte pohody a 
hlavičky nechte odpočívat.  
Tento školní rok  se některé děti poprvé seznámily hravou formou s angličtinou, kterou vedly velmi zkušené učitelky 
ZŠ- Bc. Soňa Kyselová a Mgr. Andrea Vavřichová. Paní učitelky, děkuji moc za vzornou přípravu.  
Dále probíhal v MŠ kroužek „ Jógové chvilky“ pod vedením akreditované cvičitelky jógy Marcely Frajové, která již 
třetí rok vede kroužek zcela zdarma.Marcelko, moc moc děkujeme. 
A na úplný závěr poděkování: 
Paní V. Semšové za celoroční finanční sponzorský dar na ovoce a zeleninu pro děti MŠ, Wellness Hotelu Frymburk  
za poskytnutí solné jeskyně zdarma, Jednotě COOP a manželům Boháčovým ( Obchod SPAR ), městysi Frymburk 
za balíčky na Den dětí, H. Wilzingovi za nákup nádherných knih pro předškoláky, A. Paulové ( REKLAMA ) za 
samolepky a zhotovení cedule, P. Kortánovi za bezpečné přepravení na výlety a mlsky pro děti  B. Perfollové. 
Poděkování patří všem maminkám, které vždy rády pomohly při akcích školky. 
Přeji všem krásné slunné léto.                                                                                                        Eva Nešvarová                                                
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Informace pro rodiče:Informace pro rodiče:Informace pro rodiče:Informace pro rodiče:    

UZAVŘENÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY VUZAVŘENÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY VUZAVŘENÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY VUZAVŘENÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY V    LETNÍCH MĚSÍCÍCH:      LETNÍCH MĚSÍCÍCH:      LETNÍCH MĚSÍCÍCH:      LETNÍCH MĚSÍCÍCH:          
23. 7. 23. 7. 23. 7. 23. 7. –––– 17. 8. 2012 17. 8. 2012 17. 8. 2012 17. 8. 2012    

Stravné aStravné aStravné aStravné a úplata na měsíc září se vybírá: úplata na měsíc září se vybírá: úplata na měsíc září se vybírá: úplata na měsíc září se vybírá:    
29. 8. a 30. 8. 201229. 8. a 30. 8. 201229. 8. a 30. 8. 201229. 8. a 30. 8. 2012    

 

Komerční banka a.s. 
Pobočka Vyšší Brod 
Pracovnice KB Vám bude k dispozici ve dnech: 
11.07. 2012     
01.08. 2012     
22.08. 2012     
05.09. 2012     
19.09. 2012     
vždy od  10.00  do 12.00 hodin 
Tel. číslo na pobočku Vyšší Brod 
+420955581550         
+420955581552 
+420955581553 
+420602640586 
 
Přijmeme nového pracovníka na pozici – bankovní poradce 
Kvalifikační předpoklady: 

• SŠ nebo VŠ vzdělání ekonomického směru 

• Komunikační a prodejní dovednosti 

• Znalost AJ 
Více informací získáte na www.kb.cz (sekce kariéra) 
 

Přípravka FC Šumava Frymburk                                                                                                   

Naše fotbalové naděje, starší přípravka FC Šumava Frymburk  nám opět udělala radost. V právě skončeném 
ročníku 2011 -  2012 
vyhrála okresní přebor 
starších přípravek, bez 
ztráty jediného bodu. 
Vyhrála všech 18 zápasů a 
získala 54 bodů, 
soupeřům nastřílela 
celkem 267 !!! branek a 
obdržela jen 29 branek.  
Na úspěchu družstva se 
podíleli tito hráči:  
stále se lepšící brankář 
Ondřej Nešvara, 
spolehlivá obranná 
dvojice Tadeáš Toušek (12 
branek) a Klára Řepová (6 
branek), střed hřiště pak 
ovládali kapitán týmu 
Václav Tomka (82 branek) a Ondřej Salzer (34 branek)  a v útoku  řádil nejlepší střelec okresu Tomáš Pavlík, 
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který nastřílel úctyhodných 101 branek !!! I když hlavní tíha ležela na této šestici, k úspěchu pomohli i 
ostatní: nejlepší brankářka zimního turnaje v Horní Plané  Aneta Tichovská, velká naděje frymburkské kopané 
Lukáš Toušek (17 branek), Marek Sojka, František Kováč, Stanislav Ruso, Štěpán Boubelík, Pavel Zabilka a 
Karel Holčík . 
Děvčata a kluci gratuluji.   
Gratulace a poděkování patří i ostatním, kteří se kolem týmu motají, hlavně trenérům. 
Příprava na nový ročník začne v pátek 03. srpna 2012 od 17:00 hodin. Hned v neděli 05.srpna 2012 od 08:00 
hodin hraje přípravka turnaj na Frymburských sportovních slavnostech. 
                                                                                                                                                                  Juhaňák František 
 
Poděkování Frymburských mamin 
Konečně nám bylo dopřáno jedno krásné skoro letní odpoledne a my se mohly v neděli 17.6.2012 převléknout do našich 
krásných masek v podobě pohádkových postaviček a uskutečnit pro naše nejmenší ratolesti cestu pohádkovým lesem. Na 
cestě bylo mnoho soutěží, které byly posléze odměněny pamlskem. Na konci cesty čekal všechny táborák s možností 
opečení buřtů. Tou nejlepší odměnou však pro děti byla pravděpodobně jízda na koních. Tímto bychom rády  poděkovaly 
panu Krajčkovi, panu Řepovi st. a Řepovi ml. za půjčení Charlieho a Zidana a za ochotu, s jakou děti vodili a že přitom 
hodně metrů nachodili, protože dětí bylo dosti a některé jízdu i několikrát zopakovaly. Dále naše poděkování patří všem, 
kdo se do akcí mamin zapojují, ať nápadem, ochotou, pomocí při realizací nebo sponzorskými dary. Tímto velice 
děkujeme panu M. Kovačičinovi (Občanské sdružení Vítkův Hrádek), manželům Boháčovým (SPAR), panu Markoviči 
(Restaurace NAUTILUS), panu Wilzingovi (Camp Frymburk), panu Večerkovi (Občerstvení Na Pláži), panu Ardovi 
(Reality ARDO), paní Semšové (Hotel MAXANT), firmě  WELLNESS Hotel Frymburk a Lesy ČR. Poděkování patří 
také panu Labajovi ml., panu Augustýnovi, panu Vitáskovi, panu Mertlovi Vl., manželům Kourovým a manželům 
Kamišovým.  
Případné zájemce o spolupráci a ochotu se finančně podílet na zabezpečení dalších programů vřele uvítáme. Bližší 
informace poskytneme na tel.: 604 767 780. 
 
Ještě jednou děkujeme a těšíme se na další shledání s dětmi. 
 
Poděkování rodičů 
Rodiče "Koťátek" by rádi touto cestou poděkovali paní učitelce Evě Nešvarové a paní učitelce Soně Kyselové za 
celoroční práci s našimi dětmi. Za akce, kterými během roku zpestřují všední dny, jako například barevný týden, 
karneval, olympiáda a tak podobně. Příjemným překvapením pro nás bylo vystoupení dětí ke Dni matek, či společně 
strávené chvíle při animačních večerech. 
Poděkování také patří všem učitelkám, které se o naše ratolesti starají v odpoledních hodinách. 
Děkujeme! 

Červen v ZŠ 
      Červen v ZŠ proběhl ve znamení finišování za výbornými, chvalitebnými 
i jinými známkami, ale také ve znamení výletů. Šesťáci a osmáci si vyzkoušeli komunikativní kurzy se SPIRÁLOU. 9. 
třída chystala svůj první školní ples  
v historii školy. 
      Náš ples se konal 28. června ve školní tělocvičně a všichni si ho skvěle užili. Pro děti byly přichystány jak nápoje, tak 
i něco na zub. Také jsme měli v tombole krásné ceny, které udělaly mnoha dětem radost. 
      Chtěli bychom co nejsrdečněji poděkovat všem následujícím sponzorům, kteří nám vyšli vstříc a zajistili krásné ceny. 
Jsou to : Hotel Maxant, Penzion Markus, Hotel Vltava, Big Pub, pan L.Ševčík, 
paní Štěpánka Rillichová, paní Iveta Jandová, paní Marta Feitlová, Wellness Hotel Frymburk, SPAR Boháč a spol. 
                                                                                                                                                                              žáci 9.třídy 
 
Vážení čtenáři, 
z příspěvků, které dáváte do kasičky, jsem nakoupila několik nových knih. Doufám, že alespoň některou z nich Vám 
padnu do noty.  
Pip Vaughan-Hughes: Malováno krví 
Petroc obchodem s relikviemi neskutečně zbohatl, ale místo toho, aby si užíval nově nabytého bohatství, vrhá se společně 
se svými druhy z lodi Kormorán do víru křížové výpravy proti katarům, které se francouzský král Ludvík IX. rozhodl 
ohněm a mečem vyhladit. Do boje si berou i svoji nejcennější relikvii – plátno s posmrtným otiskem těla ukřižovaného 
Ježíše. 
Paul Christopher: Aztécký kodex 
Při pátrání po španělské galeoně v Karibiku naleznou Finn Ryanová a její partner lord Billy Pilgrim důkaz o ztraceném 
aztéckém kodexu. V nesmírně cenném svazku, sepsaném v šestnáctém století dobyvatelem obviňovaným z kacířství 
Hernánem Cortésem, se údajně uvádělo místo, kde se nalézá bájné Zlaté město. Finn a Billy záhy poznají, že se po 
stopách kodexu nevydali sami. 



 6 FRYMBURSKÝ ZPRAVODAJ 
Simon Montefiore: Sašenka 
Dramatický, poutavý příběh o krásné ženě, žijící v předrevolučním Rusku a poté ve Stalinově sovětském pekle.  
Jeffery Deaver: Příští oběti  
Noční telefonát na tísňovou linku byl náhle přerušen. Šlo o omyl? Anebo se v odlehlé rekreační chatě stal zločin, který už 
nemohl být nahlášen? Policistka Brynn McKenzieová není sice zrovna ve službě, ale profesionální čest jí velí, aby se 
pokusila přijít věci na kloub. Za dveřmi chaty na ni čeká scéna jako z hororu. Dvě zkrvavené mrtvoly a k smrti vyděšená 
dívka, která Brynn oznámí, že vrazi jsou ještě stále v domě. Pokud chtějí přežít, musí okamžitě utéct. Ne, nemají dost 
času na to, aby se vrátily pro služební pistoli a telefon, kterým by se daly přivolat posily. Každá promarněná vteřina může 
být osudná, a tak se Brynn s Michelle vydávají na zběsilý úprk do temného hvozdu, který by jim za normálních okolností 
naháněl strach, ale nyní v něm doufají nalézt bezpečí… 
Jeffery Deaver: Nula stupňů volnosti 
Agent 007 James Bond odhalí během tajné operace v Srbsku informace o plánované masové vraždě několika tisíců osob. 
Stopy vedou k Severanu Hydtovi přezdívanému Hadrář – britskému obchodníkovi, jehož firmy rozeseté po celém světě 
se zabývají odpadovým hospodářstvím. 
Bond je Hydtovi v patách, ale protože objekt jeho zájmu se nachází v Británii, je agent 007 vázán povinností dodržovat 
tamní zákony i během tajných operací – namísto naprosté nezávislosti, na niž je zvyklý při svých zahraničních misích, 
má nyní „nula stupňů volnosti“. Pouze s nasazením života a díky spolupráci se spřízněnými tajnými službami se mu 
nakonec podaří rozkrýt Hydtovy hrůzné plány. 
Jeffery Deaver: Hořící drát 
Je to zbraň neviditelná a současně všudepřítomná, bez níž by moderní společnost nemohla existovat: elektrická rozvodná 
síť. Vrah využívá obrovských a přesně mířených obloukových výbojů s tak vysokým napětím a teplotou, že se při ní taví 
ocel a lidé začínají hořet. V jiném případě zase vrah přehodí pár drátků a náhle může být vražedným nástrojem vana, 
počítačová klávesnice nebo obyčejná stolní lampa… 
Sophie Kinsella: Vzpomínáš si? 
Po autohavárii, při níž utrpěla úraz hlavy s následnou amnézií, se Lexi Smartová probouzí v nemocnici v přesvědčení, že 
je rok 2004 a že právě zmeškala pohřeb svého otce. Ve skutečnosti je o tři roky víc, místo bývalých křivých zubů má 
krásně bílé a rovné a překvapivě vypadá spíš jako modelka, má úžasného a bohatého manžela, skvělou a dobře placenou 
práci a bydlí v senzačním bytě. Vypadá to jako splněný sen. Původní nadšení z nového a báječného života vystřídá brzy 
smutek z toho, že současně přišla o všechny kamarádky a stala se člověkem, kterého sama nepoznává. Snaží se zjistit, jak 
k tomu vlastně došlo.  
Robert B. Parker: Drsná svatba 
Na scénu opět přichází soukromý detektiv Spenser. Hned v první kapitole se objeví klientka Heidi Bradshawová, 
profesionální zlatokopka, jež za sebou nechává řadu lidsky zlomených a finančně zruinovaných manželů. Kupodivu však 
po Spenserovi nechce, aby ji před někým ochránil, ale aby jí dělal doprovod na svatbu její dcery. S podobnou zakázkou 
se Spenser ještě nesetkal, takže ho zaujala; práci přijal o to ochotněji, že na svatbu ho smí doprovodit i jeho Susan. 
 

Tereza Rillichová, knihovnice 

Restaurace " Na Rynku " 

přijme pomocnou sílu do kuchyně a brigádníky na červenec, srpen. 

Kontakt: tel: 608 308 508 

tel: 602 194 989 

 

Pohádkové divadelní středy: 
 

Každou středu v Letním kině v Černé v Pošumaví 
Začátky představení v 17 hodin 

Vstup zdarma! 
 

Za nepříznivého počasí se pohádky hrají pod pergolou v Hasičárně 
(výpadovka na Frymburk, na konci obce) 

4. 7. 

BAJAJA 
Hraje studio Dell´Arte České Budějovice 

11. 7. 
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PRINCEZNA JE HLOUPÁ MADLA 

Hraje Divadélko KOS České Budějovice 
18. 7. 

POPELKA 
Hraje studio Dell´Arte České Budějovice 

25. 7. 

KOCOUR V BOTÁCH 
Hraje Divadlo Máma a\Táta 

České Budějovice 
 

Letní kino Černá v Pošumaví 
První digitalizované letní kino v ČR 
 
Program na červenec 2012: 
Začátky představení v červenci 21,30 hodin 
Vstupné : 100,- Kč, u označených filmů *140,- Kč 
 
út 3. 7.  Madagaskar 3     animovaný USA 
st 4. 7.  Jak porodit a nezbláznit se   komedie USA 
čt 5. 7. Konfident    historický ČR 
pá 6. 7. Doba ledová 4    animovaný USA 
so 7. 7.  Líbáš jako ďábel    komedie ČR 
út 10. 7.  Muži v černém 3     akční USA 
st 11. 7. Láska je láska    komedie ČR 
čt 12. 7. Až vyjde měsíc    komedie USA 
pá 13. 7. Avangers    akční USA 
so 14. 7. Okresní přebor    komedie ČR 
út 17. 7. The Amazing Spider Man*  akční USA  
st 18. 7.  Prométheus    akční USA 
čt 19. 7.  Hurá do Afriky    animovaný USA 
pá 20. 7. Diktátor     komedie USA 
so 21. 7. Pařmeni      komedie AUS 
út 24. 7. Sněhurka a lovec    dobrodružný USA 
st 25. 7. Probudím se včera   komedie ČR 
čt 26. 7.  Doba ledová 4    animovaný USA 
pá 27. 7. Temný rytíř povstal   akční USA 
so 28. 7. Až vyjde měsíc    komedie USA 
út 31. 7.  Madagaskar 3     animovaný USA 
 
Český rybářský svaz ve Frymburku děkuje sponzorům, kteří příspěli k uspořádání rybářských 
závodů pro všechny děti do 15 let, které se pořádají ke Dni dětí každý rok. 

• Manželé Štěpánovi a Šulcovi 
• Manželé Stašákovi a Večerkovi 
• Hotel Maxant 
• PIG PUB – Jan Pavlíček 
• SPAR Boháč 
• Ozolinč – G. Procházka a V. Schneider 

Ještě jednou děkujeme. 
 
 

KADEŘNICTVÍ ZLATKA 
Oznamuje, že od 1.7.2012 rozšiřuje provoz o kosmetické služby. 
Ošetření bude prováděno značkou  „Alcina“. 
Telefon: 777 646 879 
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Wellness Hotel Frymburk 
 

NORDIC WALKING TOUR 2012 VE WELLNESS HOTELU FRYMBUR K 
Podporujeme zdravý životní styl 

sobota 21.7.2012 
Místo: areál Wellness Hotelu Frymburk 

Registrace: 11:00 - 12:30 
Start: 12:30 

Startovné: Dospělí 80,-/ Děti do 15 let 50,-/ Pro členy Sokola 50,- 
Zkušení instruktoři Vás naučí správný krok 

Možné zapůjčení holí 
Dvě varianty trasy: pro začátečníky a pokročilé 

Vhodné i pro rodiny s dětmi 
Doprovodný program: 

program pro děti/ bohatá tombola/ občerstvení/ prezentace partnerů 
Více info na www.cknw.cz, www.hotelfrymburk.cz 

 

SRUB U KOTVY 
Grill - pizza - točené pivo - kofola - zmrzlina 

Petanque 
Přímé televizní sportovní přenosy 

Páteční hudební večery pod širým nebem s grilováním ve Srubu U Kotvy vždy od 19:30 - 23:30 hod. 
6.7., 13.7. a 20.7. Hastroš - country (Kaplice) 
27.7. Jeremy Juke Box- pohodový, rock, pop, country (České Budějovice) 
Hudební večery jsou plánovány i na měsíc srpen! 
 

!!OTEVÍRÁME D ĚTSKÉ HŘIŠTĚ!! 
V sobotu 7.7.2012 od 13:00 - 16:00 hod. zveme malé i velké na otevírání dětského hřiště vedle Srubu U Kotvy. 

Drobné dárky a mlsky má pro děti připravené společnost Madeta a Rauch. 
Děti se budou moci fotit s maskoty. 

Více na plakátech. 
 

Gastro týden - POKRMY Z LETNÍHO OVOCE 
13.7. - 29.7.2012 

 

Studená šlehaná jahodová polévka s kapkou zakysané smetany  50,- Kč 
Studená meruňková polévka se sektem a kopečkem vanilkové zmrzliny  65,- Kč 

Jahodové ravioli s vanilkovou ricottou  95,- Kč 
Domácí tvarohové knedlíky plněné jahodami  95,- Kč 

Kynuté meruňkové knedlíky se strouhaným tvarohem  90,- Kč 
 

CVIČENÍ V LÉT Ě (červenec, srpen) 
JÓGA  

- každý čtvrtek od 17:30 hod. 
 

AQUAZUMBA 
-  každou sobotu od 19:00 - 19:45 hod. 

Rezervace a ceny beze změny.  
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